
UCHWAŁA NR 1/6/2024

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru 
Członków Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 41 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 i 6591 oraz z 2019 r. 
poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na okres kadencji w latach 2024 - 2029 na nieetatowych Członków Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego wybrano:

1) Pawła Pomorskiego;

2) Martę Stasiak;

3) Zofię Sójkę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego go

Sławomir Sokołowski


